Transmissum fieri

§.12. Nulli ergo omnino hominum liceat hæc paginam nostræ approbationis, confirmationis, innovationis, insidionis, impositionis, inhibitionis, decreti, derogationis, & voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum.

Sanctio penalis

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Dominicæ 1631. pridie Kal. Aprilis, Pont. nostri anno 8.

Das. P. An. die 1. Apr. anno 8.

In Dei nomine Amen. Anno à Nativitate Domini nostri Iesu Christi Millesimo sexcentesimo trigésimo primo, die vero...

Martinus Spada Magister Cur.

CV. Super Professionibus per Regulares emissis, non facto in locis designatis Novitiatu.

Novissime à sacra Tridentini Concilii Congregatione editum fuit Decretum quoad Novitios receptos, & professos contra formam Decretorum editorum à Clemente VIII. & innovatorum à S. D. N. Urbano VIII. quod uti necessarium, ac huic confit. valde consonans, hic subinserere opportunum censui.

Const. verd Clem. VIII. habes sup. tom. 3. num. 60. Nullus omnino, & const. S. D. N. Urbani VIII. habes sup. tom. 4. num. 26. Sacra Congregatio. Qui etiam declaravit, quod Regulares, qui ultra vota solita, etiam votum emittunt de non petenda, aut acceptanda extra Religionem dignitate, per quancumque eorum translationem, seu habitus privationem, aut dimissionem, à voto huiusmodi nullatenus liberantur, in Const. 30. Cum scit, hic infra ubi alia de Regularibus indicabo.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Religiosos viros, qui spretis huius seculi vanitatibus, divini Numinis obsequiis sub suavi Religionis jugo se se manciparunt, pastoralis benignitate complectimur: utque in vocatione, qua vocavit eos Dominus permanent, juxta creditum Nobis Apostolicæ servitutis munus sedulo intendimus, ac desuper ejusdem muneris partes propensis studiis intendimus, prout ad Dei laudem, Catholicæque Ecclesiæ decus, & exaltationem conspicimus in Domino salubriter expedire.

§. 1. Cum itaque, sicut accepimus, quampures Ordinum, Congregationum, Institutorum regularium professores ad habitum regularem recepti, probationis annum in Monasteriis, seu Domibus regularibus ad id designatis, vel ab Apostolica Sede approbatis minimè fecerint, proindeque juxta Constitutionem sel. record. Clementis Papæ VIII. prædecessoris nostri desuper editam, professio per eos subinde emissa invalida existat.

§. 2. Nos Religiosos prædictos ex hujus sanctæ Sedis benignitate specialibus favoribus & gratiis prosequi volentes, eorumque singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatas existant, ad effectum præsentium duntaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes: Motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, Venerabilibus fratribus nostris Scipioni Episcopo Sabinen. Cardinali Barghesio nuncupato, majori Pœnitentiario, vel Patriarchis, Archiepiscopis, & Episcopis, cæterisque Ordinariis locorum, in quibus eorundem Religiosorum Monasteria, Domus, seu Conventus, aliave regularia loca consistunt, sive ipsorum Religiosorum Præfatis, vel Superioribus generalibus per præsentem committimus, & mandamus, quatenus omnes & singulos Religiosos prædictos, qui ad habitum regularem aliàs canonicè re-